A-一组常开，C-一组转换
Ag Alloy
Max.100mΩ(6VDC 1A)
250VAC/28VDC
5VDC,100mA
ISO9001、IATF16949、ISO14001认证企业
CMP7-129
功率继电器

约26.0g
说明：上述值均为初始值。
命名规则
*RCMP7 S ADC12V T 备注：1.*R注：轭铁脚去掉
线圈参数
额定线圈功率(标准型和AT/CT型） 0.9W
额定线圈功率(高负载AF型） 1.6W
标准型:30A
AT/CT型:40A
AF型:50A
标准型:7,500VA,560W
AT/CT型:10,000VA,560W
AF型:12,500VA,560W
标准型:100,000次
型号
封装方式 线圈电压
S - 塑封型
无 - 敞开型
DC5V,DC6V,DC9V
DC12V,DC24V,DC48V
触点形式
A  - 一组常开
C - 一组转换
触点负载
无 (标准型）- A:30A 250VAC/24VDC
                               C:NO:20A 250VAC/24VDC
                                NC:15A 250VAC/24VDC
T -  A:40A 250VAC/24VDC
        C:NO:40A 250VAC/24VDC
            NC:30A 250VAC/24VDC
F -  A:50A 250VAC/24VDC(只有一组常开)
10,000,000次
最大切换电压